GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
GERENCIA SUB REGIONAL JAEN

COMITE DE SELECCION
“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”
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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EV’ALUACIéN Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO RESPECTO AL CONCURSO PUBLICO N°03-2024-GR.CAJ-GSRJ -
PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE JAEN, SIENDO A LAS 8:00 HORAS DEL DfAl 02 DE JULIO DEL ANO DOS MIL
VEINTICUATRO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS DE

CONDUCIR Y DESARROLLAR LA CONCURSO PUBLICO N°03-2024-GR.CAJ-GSRJ, QUE TIENE
COMO OBJETO LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA, PARA LA
SUPERVISION DEL SALDO DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS DE NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO EN LA IE 16524 COMUNIDAD NATIVA
LOS NARANJOS, DISTRITO DE SAN JOSE DE LOURDES, PROVINCIA DE SAN IGNACIO,

REGION CAJAMARCA". CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION,
CALIFICACION Y EVALUACION DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION )
LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

JUAN ALBERTO CONTRERAS MORETO PRESIDENTE TITULAR ‘ﬂ
ANTONIO HORNA CABRERA PRIMER MIEMBRO TITULAR
ALEXANDER MARCIAL SUAREZ CORREA SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA POR
INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE SE HAN REGISTRADO EN
CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

2024-05-17

10167636191 ACUNA SANTISTEBAN

Valido
con RUC LUIS IVAN 19:12:08.0

2 Proveedor 10167990661 DAVILA RUIZ OSCAR 2024-05-20 Valido
con RUC DAVID 10:18:18.0

3 Proveedor 10198001240 ROJAS SOTO GILBERTO 2024-05-16 Vilido
con RUC VIDAL 09:55:20.0

4 Proveedor 10200262854 PALOMINO RUIZ ESTELA 2024-05-21 Valido
con RUC 08:30:40.0

5 Proveedor 10251808967 ALANOCA ARAGON 2024-05-17 Valido
con RUC BERNARDO 10:27:31.0

6 Proveedor 10267222849 BUSTAMANTE MARRUFO 2024-05-17 Valido
con RUC LUCIO 02:33:11.0

7 Proveedor 10282751921 GOMEZ PALOMINO 2024-06-24 Valido
con RUC ROLANDO 23:12:03.0

8 Proveedor 10294564662 VALENZUELA SALAS 2024-05-21 Valido
con RUC ANTONIO 11:53:33.0

9 Proveedor 10316735504 QUISPE DOMINGUEZ 2024-05-27 Viélido
con RUC JULIO MANUEL 09:59:07.0
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10 Proveedor 10335604097 CIEZA CASCOS FELIPE 2024-05-22 Vilido
con RUC ISAAC 15:08:35.0
| 1 Proveedor 10410952217 VENTURA LLONTOP DELIZ 2024-05-17 Valido
| con RUC ARMANDO 21:58:19.0
i 12 Proveedor 10441579450 GONZALES SANCHEZ 2024-05-29 Valido
| con RUC GILMER 12:26:09.0
13 Proveedor 10457352170 ALVAREZ SANCHEZ 2024-05-30 Valido
con RUC NEYSER 20:55:49.0
14 Proveedor 10464257808 SANTA CRUZ NORIEGA 2024-05-21 Valido
con RUC SENDY GRACE 10:17:37.0
15 Proveedor 20479357332 V& S CONTRATISTAS 2024-05-16 Valido
| con RUC GENERALES SAC. 07:45:26.0
16 Proveedor 20480811004 CANACU CONTRATISTAS 2024-05-26 Valido
con RUC GENERALES E.I.R.L. 10:22:57.0
17 Proveedor 20484276260 'ATIKUX SOCIEDAD 2024-06-03 Valido
con RUC ANONIMA CERRADA" 20:11:56.0
18 Proveedor 20487493059 ACUNA VEGA 2024-05-29 Valido
con RUC CONSULTORES Y 21:11:13.0
EJECUTORES E.LR.L.
19 Proveedor 20487613488 CONSTRUCTORA ALI'S 2024-06-01 Valido
con RUC SOCIEDAD COMERCIAL DE 09:39:36.0
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
20 Proveedor 20487625656 HARPER INGENIEROS 2024-05-20 Valido
con RUC SAC 18:27:32.0
21 Proveedor 20494986320 CONSULTORIA, 2024-05-17 Valido
con RUC CONSTRUCTORAY 22:40:02.0
PROVEEDORES EN
GENERAL PALES SAA.C.
22 Proveedor 20495807461 CONTADORESE 2024-05-18 Valido
con RUC INGENIEROS ASOCIADOS  18:19:13.0
SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
23 Proveedor 20527236801 A & R CONSULTORES 2024-06-23 Valid
con RUC GENERALES SOCIEDAD 22:36:59.0
ANONIMA CERRADA v
24 Proveedor 20538912256 INGPER ASOCIADOS S.R.L. 2024-05-31 Valido
con RUC 16:05:35.0
25 Proveedor 20539222288 CONSTRUCCIONES DE 2024-05-29 Valido
con RUC INGENIERIA CIVILY 15:39:28.0
ELECTROMECANICA EN
GENERAL SAC
26 Proveedor 20542380021 DIESING SOCIEDAD 2024-05-16 Valido
con RUC ANONIMA CERRADA 07:52:02.0
INGENIEROS
CONSULTORES
27 Proveedor 20560035251 BIARKING PROYECTOSY 2024-06-11 Valido
con RUC CONSTRUCCIONES SAC. 08:43:32.0
28 Proveedor 20570706170 RBG INGENIEROS S.A.C. 2024-05-22 Valido
con RUC 13:22:20.0
29 Proveedor 20573023481 JOGAMA CONSULTORIAS  2024-05-28 Vilido
con RUC Y CONSTRUCCIONES 18:26:23.0
GENERALES E.IR.L
30 Proveedor 20574610045 BALESTRA SALC. 2024-05-21 Valido
con RUC 09:36:48.0
31 Proveedor 20600156943 GRUPO JHAZEL SRR.L. 2024-05-25 Vilido
con RUC 21:44:41.0
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32 Proveedor 20602894801 ALABASTRO S.AC 2024-05-22 Valido
con RUC 18:18:23.0
33 Proveedor 20604145644 M&V CONSTRUYENDO 2024-05-21 Valido
con RUC SAC. 07:31:08.0
34 Proveedor 20604150427 SHADDAI TECNOLOGIA 2024-05-22 Valido
con RUC CONSTRUCCION Y 15:12:08.0
SERVICIOS GENERALES
E.ILR.L.
35 Proveedor 20604371857 AYNIASESORES & 2024-05-30 Valido
con RUC CONSULTORES SAC. - 23:05:22.0
AYNI A&C S AC.
36 Proveedor 20605087966 CONSULTORIA SGLA 2024-05-21 Valido
con RUC SAC. 10:16:25.0
37 Proveedor 20611214121 CORPORACION FAMILIAJ  2024-05-16 Vdlido
con RUC &MESAC. 23:52:40.0

Postores que presentaron su oferta en el SEACE

CONSORCIO
SUPERVISOR
MYPE
CONSORCIO
SUPERVISOR
NARANJOS

1 10167990661 17:54:35 10167990661

28/06/2024

28/06/2024 17:59:11 Enviado Valido

2 20570706170 28/06/2024 19:53:14 20570706170 28/06/2024 20:01:10 Enviado Valido

CONSORCIO
CONSULTOR
KUMPANAMA

Borador o onds

3 10316735504 28/06/2024 11:48:39 10316735504 .
no enviado

3 registros encontrados. mostrando 3 registrofs). de 1a 3. Pagina 1/ 1.

Nota: El postor CONSORCIO CONSULTOR KUMPANAMA no envio su oferfta como se puede ver se

encuentra en borrador no enviado por lo que no aparece en la admisidn del sistema.

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA - GERENCIA SUB REGIONAL JAEN

CP-SM-3-2024-GR.CAJ-GSRJ-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de én : c
Descripcion del objeto :

Nomenciatura :

ia de Obra

CONTRATACION DE LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS DE NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO EN LA IE 16524 COMUNIDAD NATIVA LOS NARANJOS, DISTRITO
DE SAN JOSE DE LOURDES, PROVINCIA DE SAN IGNACIO, REGION CAJAMARCA

RUC / Cédigo Nombre o Razén Social 0
| 1 CONTRATACION DE LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SER

SECUNDARIO EN LA IE 16524 COMUNIDAD NATIVA LOS NARANJOS, DISTRITO DE SAN JOSE DE LO
REGION CAJAMARCA

Fotma seclén
10S EDUCATIVOS DE NIVEL PRIMARIO Y
RDES, PROVINCIA DE SAN IGNACIO,

10167990661 | CONSORCIO SUPERVISOR MYPE 28/06/2024 17:56:11 Electronico
20570706170 | CONSORCIO SUPERVISOR NARANJOS 28/06/2024 20:01:10 Electronico

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION
OBLIGATORIA A FIN DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD
AL SIGUIENTE DETALLE:
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DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD | CONDICIO
N
Ne POSTOR
REPST. DE
ANxo1 | (QUEN | LNExO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS
SUSCRIBE
LA OFERTA
1 | consorcio
SUPERVISOR MYPE "
$I CUMPLE | SI CUMPLE | S| CUMPLE | S| CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
2 CONSORCIO $I CUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE ADMITIDA
SUPERVISOR St
NARANJOS CUMPLE

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
N° FORMACION EXPERIENCIA
POSTOR ACADEMICA EXPERIENCIA DELPOSTOR | ~onpicION
DEL PERSONAL | DELPERSONAL | EQUIPAMIENTO ENLA
CLAVE CLAVE ESTRATEGICO | ESPECIALIDAD
1 NO NO NO
CONSORCIO SUPERVISOR MYPE comesroioe | comesronos | commsroupe | WCUMME | CAURCADA
2 | CONSORCIO SUPERVISOR NO NO NO
NARANJOS CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | > CUMPLE | CALIFICADA

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE LOS POSTORES ADMINTIDOS CUMPLEN LOS
REQUISITO DE CALIFICACION PREVISTOS EN LAS BASES, POR LO QUE SE ENCUENTRAN APTOS PARA
PROCEDER CON LA ETAPA DE EVALUACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO
82° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTORES DE EVALUACION
. A 8 ¢ » o
O EXPERIENCIA | METODOLOGH | SOSTENIBILI | PROTECCION | jppyia | |00
DEL POSTOR | A PROPUESTA CONTRAT
Loy . AMBIENTAL | DEsamRouO | CONEAT | recNIcO
ESPECIALIDAD ;socuu. SRIAANC PUBLICA
63 puntos pnios 2 punios 2 punios
1 | consorcio
SUPERVISOR MYPE . o0 . ) ) 70
CONSORCIO
2 | SUPERVISOR 63
NARANJOS o 3 2 2 100
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POSTORES QUE NO ACCEDEN AL PUNTAJE MINIMO:

CONSORCIO SUPERVISOR MYPE
METODOLOGIA PROPUESTA CONSORCIO SUPERVISOR MYPE.

El postor INCUMPLE en el desarrollo de su metodologia propuesta, al no guardar congruencia entre si, por
carecer de armonia con los términos de referencia y al no guardar coherencia con el desarrollo de la
metodologia en general, especificamente con el numeral — plan de trabajo, lo cual detallamos a continuacion.

No cumple con el item 4 del numeral 1. El postor adjunta la relacion de actividades de CONTROL TECNICO de
acuerdo al item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccidn especifica de las bases - TDR; sin embargo, no describe los
procedimientos de actuacion del consultor en cada uno de las dichas actividades; asimismo, si bien, el postor
lista las actividades de CONTROL ECONOMICO FINANCIERO en concordancia a dichos TDR, en algunas de ellas
se han omitido describirse su procedimiento de actuacion, por ejemplo, en las actividades de “control del
cronograma valorizado y real de obra”, “comprobacion del pago de sueldos y beneficios sociales”, control de la
garantia de fiel cumplimiento”, “control de pagos a la junta de resolucion de disputas”, etc.; como tampoco se
refiere ni se da cuenta del procedimiento a implementar en la actividad “control de pagos de valorizaciones”;
tampoco se ha referido, a algunas actividades de recepcién de obra como por ejemplo “suscripcion del acta
con observaciones”, “comunicacion del levantamiento de observaciones a la Entidad”, etc. que refiere
expresamente en el mismo extremo de los referidos TDR. Vale decir, el postor ha desarroliado este extremo de
la metodologia propuesta de su oferta, sin guardar armonia con los TDR, sin guardar coherencia con el numeral
5 plan de trabajo y sobre todo, sin cumplir con las bases de la convocatoria que basicamente solicitaba describir
los procedimientos del consultor supervisor en la actividades de los controles.

No cumple con el item 1 del numeral 2. El postor lista las actividades de CONTROL DE SEGURIDAD conforme al
item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccion especifica de las bases — TDR; no obstante, INCUMPLE describir
fehacientemente el procedimiento de actuacién del consultor supervisor, en algunas de estas actividades, por
ejemplo, a las referidas al “mantenimiento de transito en la construccién”, “procedimientos de emergencias”,
y entre otros; lo que no ha cumplido, con las bases mismas de la convocatoria.

No cumple con el item 2 del numeral 2. El postor, adjunta el programa de actividades de manejo de residuos
solidos en diagrama Gantt y PERT, donde no se ha tenido en cuenta, que la fecha de comienzo de las actividades
debia implementarse con 28.06.2024 de acuerdo a lo advertido en el item 2 del numeral 5 del literal B, capitulo
IV de la seccién especifica de las bases, sin embargo, el postor presenta dicho programa con fecha de comienzo ’
15.07.2024; es decir incumpliendo las bases de la convocatoria.

No cumple con el item 2 del numeral 3. El postor declara, folio 822 de su oferta técnica que los recursos que
utilizard en el servicio de la consultoria, serian solo el personal clave y el equipamiento estratégico, obviando
los otros que indica expresamente la estructura de costos de los TDR, por ejemplo, el personal referido a
contador, asistente administrativo — logistico, la secretaria y el asistente de supervision; y los equipos referido
a equipo de video control obra, Pléter, impresoras, fotocopiadoras, etc; esta declaracidn incluso
contradictoria con la informacién brindada en el desarrollo del plan de trabajo de su oferta, numeral 5 —
de trabajo del contenido de la metodologia propuesta, donde ha precisado, declarando que dichos recursos
omitidos serdn utilizados en la ejecucion del servicio. /

No cumple con el item 1, numeral 4. El postor desarrolla un resumen de las actividades de CONTROL DE MEDIO
AMBIENTE no acorde al item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccién especifica de las bases — TDR, dado que no ha
incluido a la actividad “control de emisién de polvo”; asimismo, no ha desarrollado, el procedimiento de
actuacién del consultor/supervisor en las actividades que ha resumido en forma incompleta; es decir a
desarrollado este extremo de la metodologia propuesta de su oferta, sin guardar armonia a los TDR y sin
guardar coherencia con el numeral 5 de la metodologia propuesta de su oferta.

No cumple con el item 1, numeral 5. El postor, desarrolla el listado de actividades de control de seguridad NO
ACORDE al item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccién especifica de las bases — TDR, dado que no ha incluido, la
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actividad referida a “informe de accidentes”; en esa linea, tampaoco ha incluido en el numeral 1.2.1.2.8 otras
actividades de este extremo de su oferta, por ejemplo, a la actividad, referida como “evaluar semanalmente
los riesgos del proyecto e informar a la entidad”, y entre otros; vale decir, se ha desarrollado este extremo de
la metodologia propuesta de su oferta, sin guardar armonia con los TDR, sin guardar coherencia con la misma
metodologia, su numeral 5 plan de trabajo.

No cumple con el item 2 del numeral 5. El postor presenta el programa de actividades del servicio a desarrollar
en los diagramas de Gantt y PERT, en donde, no ha tenido en cuenta, que la fecha de comienzo de las actividades
debia establecerse con 28.06.2024 de acuerdo a lo advertido en las pautas de este extremo de la metodologia
propuesta de las bases; sin embargo, el postor presenta dicho programa con fecha de comienzo 15.07.2024,
incumpliendo asi, las bases de la convocatoria; asimismo, no se ha incluido en estos diagramas a la actividad de
control de seguridad “informe de accidentes”, y la otra actividad “evaluar semanalmente los riesgos del
proyecto e informar a la entidad”, entre otros, que se advierten en el item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccién
especifica de las bases — TDR; es decir, el postor ha desarrollado este extremo de la metodologia propuesta de
su oferta sin guardar armonia con los TDR, sin la coherencia con el contenido de la oferta misma presentada,
incumpliendo asi, las bases de la convocatoria.

No cumple con el item 4 del numeral 5. El postor desarrolla, la Matriz de asignacion de responsabilidades en el
cumplimiento de las actividades a desarrollar en las etapas objeto de la convocatoria, sin incluir en la etapa Il
liquidacion del contrato de obra, las responsabilidades del personal AUXILIAR ADMINISTRATIVO — LOGISTICO;
no guardando armoenia asi, con la estructura de costos de los TDR contenida en las bases de la convocatoria, ni
coherencia con las funciones descritas para dicho personal en el folio 866 de su propia oferta que indica

participacion y funciones en dicha etapa del servicio; ademds, tampoco es acorde con los TDR al no incluirse a
la actividad de control de seguridad “informe de accidentes”, y la otra actividad referida como “evaluar
semanalmente los riesgos del proyecto e informar a la entidad”, y otros que se advierten claro y concreto en el

item 1.12.2 del numeral 3.1 de la seccidn especifica de las bases.

OCHENTA (80) PUNTOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES:

CONSORCIO SUPERVISOR NARANJOS

APERTURA Y DETALLE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

ACTO SEGUIDO, SE PROCEDE CON LA PERTURA DE LOS SOBRES QUE CONTIENEN LAS OFERTAS
ECONOMICAS DE LOS POSTORES QUE ACCEDIERON A LA EVALUACION ECONOMICA, CUYAS

OFERTAS SON LAS SIGUIENTES.

POR TANTO, DE ACUERDO A LA EVALUACION TECNICA REALIZADA, EL SIGUIENTE POSTOR ACCEDEN
A LA ETAPA DE VALUACION ECONOMICA EN VIRTUD QUE SUPERAN EL PUNTAJE MINIMO DE%

Integrado por

( CONSULTING RL S.A.C. RUC
20609869284 Y
"RBG INGENIEROS S.A.C" RUC N°

20570706170 )

N° | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR | OFERTA ECONOMICA
1
CONSORCIO SUPERVISOR $/. 666,940.00
NARANJOS SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL

NOVECIENTOS CUARENTA CON 00/100
SOLES
NO INCLUYE IGV
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EVALUACION DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

SEGUIDAMENTE, SE PROCEDE A REALIZAR EVALUACION A LAS OFERTAS ECONOMICAS Y ASIGNAR
EL PUNTAJE CORRESPONDIENTE APLICANDO LA FORMULA PREVISTA EN LAS BASES, CONFORME SE
DETALLA A CONTINUACION:

N° | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE POR EVALUACION
ECONOMICA
1| CONSORCIO SUPERVISOR
NARANJOS

Integrado por 100

( CONSULTING RL S.AC. RUC
20609869284 Y
“RBG INGENIEROS S.A.C" RUC N°
20570706170 )

RESULTADOS FINALES

FINALMENTE, TENIENDO LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA COMO ECONOMICA, SE
PROCEDE A DETERMINAR EL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS QUE COMPRENDE EL PROMEDIO
PONDERADO DE AMBAS EVALUACIONES, CONSIDERANDO LOS COEFICIENTES DE PONDERACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES, OBTENIENDOSE LOS SIGUIENTES RESULTADOS.

N° | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PUNTAJE POR PUNTAJE POR PUNTAJE TOTAL
POSTOR EVALUACION EVALUACION DEL POSTOR
TECNICO (PT) | ECONOMICA (PT=clPT +
c1=0.80 (Pe) c2Pe)
€2=0.20
1 CONSORCIO SUPERVISOR 80 20 100
NARANJOS
Integrado por
{ CONSULTING RLS.A.C.RUC
20609869284 Y
"RBG INGENIEROS S.A.C"
RUC N° 20570706170 )

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los
resultados de la cdiificacion y evaivacion de ias ofertas, de acuerdo con el andlisis

efectuado.

PRESIDEMTE TITULAR

CORREA
TITULAR




